CLÁUSULA	QUINTA
DO	VALOR	CONTRATUAL

1.	Os	preços	a	serem	pagos	à	CONTRATADA	pela	aquisição	de	bens	objeto	deste	contrato,	são	os	constantes	de	sua	proposta,	atualizada	com	o
último	preço	negociado	e	aceito	no	Pregão,	conforme	tabela	abaixo,	sendo	de	R$	31.380,00	(trinta	e	um	mil,	trezentos	e	oitenta	reais)	o	valor
deste	contrato.

ITEM DESCRIÇÃO/	MARCA QUANT. VALOR	UNITÁRIO	(R$)
VALOR	TOTAL

(R$)

1
Leitores	 de	 dados	 de	 radiofrequência	 e	 código	 de	 barras,	 compatível	 e	 homologado
para	uso	no	Sistema	ASIWEB,	do	tipo	desacoplado.
Marca/	Modelo: